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Zbiornik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zbiornik , przeznaczon y 
do zasilania miski ustępowej w wodę. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 
nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w oryginalnym kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
rysunku, na którym fig. 1  jest widokiem z przodu, fig. 2 przekrojem z boku, a fig. 
3 jest widokiem z góry zbiornika. 

W widok u z  przod u powierzchni a korpus u zbiornik a jest podzielon a poziom ą 

utworzoną prze z przylegające do siebie krawędzie jego częśc i dolne j i  górnej, 

przy czy m krawędzi e częśc i dolne j tworz ą trape z symetryczn y z  podstaw ą 

szerszą usytuowan ą u  góry , natomias t krawędzi e częśc i górne j tworz ą pro -

stokąt. Z części górnej wychodzi zespół przycisków, których krawędzie zewnę-

trzne biegn ą p o obwodzi e wycink a koła , natomias t przylegając e d o siebi e 

wewnętrzne krawędzi e przycisków , biegn ą p o prostopadłej , dzielące j wycinek 

koła na dwa pola różniące się zasadniczo wielkością powierzchni. W  widoku z 

boku część dolna zbiornika ma wychodzące z podstawy, zagłębienie, które jest 

usytuowane w  jego os i pionowej , prz y czy m krawędzi e boczn e zagłębienia , 

począwszy o d podstawy , biegn ą p o małyc h promieniac h przechodzącyc h w 

odcinki proste schodzące się w poziomy odcinek prosty, leżący po niżej krawę-

dzi górnej części dolne j zbiornika. W  widoku z boku część górna zbiornika ma 



zagłębienie usytuowan e w jej górnym narożniku, przy czym krawędzie ściank i 
tylnej tego zagłębienia biegną po prostych tworzących prostokąt z zaokrąglony-
mi narożnikami. Z  powierzchni częśc i górnej zbiornika, naprzeci w zagłębienia, 
wychodzi poz a powierzchni e częśc i górne j zbiornik a zespó ł przycisków . 
Powierzchnia częśc i czołowe j zespoł u przyciskó w jes t fragmente m czasz y 
kulistej. 

Zastrzeżenie ochronne 

Zbiornik o  korpusie podzielony m poziom o n a dwie części , prz y czym z 

jego częśc i górne j wychodzi zespół przycisków, znamienn y tym, że ma posta-

ciowe cechy istotne wzoru przemysłowego, według których w widoku z przodu 

powierzchnia korpus u zbiornik a jes t podzielon a poziom ą utworzon ą prze z 

przylegające d o siebi e krawędzi e jego częśc i dolne j i  górnej , prz y czy m kra -

wędzie części dolnej tworzą trapez symetryczny z podstawą szerszą usytuowa-

ną u góry, natomiast krawędzie części górnej tworzą prostokąt, ponadto z czę-

ści górne j wychodzi zespó ł przycisków , któryc h krawędzie zewnętrzne biegn ą 

po obwodzie wycinka koła , natomias t przylegając e do siebie wewnętrzne kra -

wędzie przycisków, biegną po prostopadłej, dzielącej wycinek koła na dwa pola 

różniące si ę zasadnicz o wielkości ą powierzchni , natomias t w  widoku z  bok u 

część doln a zbiornik a m a wychodząc e z  podstawy , zagłębienie , któr e jes t 

usytuowane w  jeg o os i pionowej , prz y czy m krawędzi e boczn e zagłębienia , 

począwszy o d podstawy , biegn ą p o małyc h promieniac h przechodzącyc h w 

odcinki proste schodzące się w poziomy odcinek prosty, leżący po niżej krawę-

dzi górne j częśc i dolne j zbiornika , poz a ty m w  widok u z  bok u częś ć górn a 

zbiornika m a zagłębieni e usytuowan e w  je j górny m narożniku , prz y czy m 

krawędzie ściank i tylne j teg o zagłębieni a biegn ą p o prostyc h tworzącyc h 

prostokąt z zaokrąglonymi narożnikami , natomias t z powierzchni częśc i górnej 

zbiornika, naprzeciw zagłębienia, wychodzi poza powierzchnie części górnej 



zbiornika zespó ł przycisków , ponadt o powierzchni a częśc i czołowe j zespoł u 
przycisków jes t fragmente m czasz y kulistej , ja k pokazan o n a załączony m 
rysunku fig. 1 , 2 i 3. 
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